
平成２4年９月１４日

保護者様

尼崎市立塚口中学校

校長 吉田 武史

オープンスクールのご案内

９月に入り朝夕のさわやかな風に秋の訪れを感じられるようになりました。保護

者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご

理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、本校では開かれた学校づくりの一環として、次の要領でオープンスクール

を実施いたします。つきましては、お忙しいこととは存じますが、ぜひお子様の学

習活動をご覧いただきますよう、ご案内いたします。

(１) 日 時 ９月２４日（月）１～６校時

２５日（火）１～６校時

２６日（水）１～５校時

２７日（木）１～６校時

２８日（金）１～６校時

※１校時開始８時５０分、５校時開始１３時２０分です。

（１２：４０〜１３：２０は昼休みです）

(２) 場 所 教室および特別教室・体育館・グランド

※スリッパ、靴を入れる袋をご持参ください。

※自転車は、所定の場所に置いてください。

※参観中は恐れ入りますが、携帯電話の電源はお切りください。

※保護者の方は「保護者来校証」をご持参いただき、ご提示ください。

※なお、来校証をお持ちでない方は玄関の来校者名簿に氏名等をご記入の

上、リボンをお付けください。（リボンは来校者名簿の横に置いてあり

ます）

※期間中はどの時間を参観していただいても結構です。

※９月２８日（金）６校時 ３年生は｢高校体験授業講座｣をおこないます。

生徒たちは希望講座に分かれ、公立高等学校の先生の授業を受けます。


